

Znak sprawy: BO.271-84/2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: „Z tropiku do tropiku na czesko-polskim pograniczu” (nr projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000300) w zakresie przebudowy i termomodernizacji zespołu szklarni ekspozycyjno-edukacyjnych usytuowanych w obiekcie Palmiarni Wałbrzych, wraz z ich specjalistycznym ogrodniczym wyposażeniem technicznym i technologicznym oraz zagospodarowaniem terenu" etap 1 robót

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r, poz. 2164), Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach jakich udzielił:

Pytanie nr 1

W projekcie występuje zapis iż profile nośne, fasadowe pod szkło wykonane powinny być ze stali konstrukcyjnej (S 260NC) profile rygli wykonane jako Teowe bądź prostokątne, proponuje wykonać je z profili aluminiowych w systemie Aluprof MB-SR50 z listwą maskującą (od zewnętrznej strony będzie widoczna listwa maskująca w kolorze konstrukcji). Dodatkowo w projektowanym rozwiązaniu nie ma możliwości wykonania ciągłego wietrzenia, wietrzenie wykonane zostało by jako uchylne okna (otwierane automatycznie), okna montowane między profile aluminiowe.

Odpowiedź:

Należy wykonać profile pod przeszklenia szklarni jako stalowe- jest to rozwiązanie zaakceptowane przez Konserwatora. Ponadto z naszej wiedzy wynika że nie ma tak wąskich (nawiązujących do istniejących profili) profili aluminiowych, spełniających wymagania nośne dla szklarni. Obecnie konstrukcja przeszklenia jest stalowa.

Pytanie nr 2:

Wydzielona została strefa ppoż. (kategoria D) oznacza to iż cała konstrukcja nośna powinna zostać zabezpieczona ogniowo do odporności R30 czyli profile stalowe muszą zostać pomalowane farbą pęczniejącą.

WG „01_opis_PW.pdf” strona 34 wynika iż konstrukcja powinna być ocynkowana czy należy konstrukcję ocynkować i dodatkowo malować farbą pęczniejącą?

Odpowiedź:

Tak, należy ocynkować i zabezpieczyć ogniowo farbą.

Rcw

Pytanie 3:

Strona 31 opisane są warunki ppoż. Ściany zewnętrzne muszą spełniać warunki EI30 – czy ściana fasadowa/szklana ma również spełniać te wymagania?

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra infrastruktury o warunkach technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie paragraf 216, odporność ściany zewnętrznej dotyczy pasa między kondygnacyjnego wraz z połączeniem ze stropem.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej

Karol Grzondziel



Biuro Inwestycji
KIEROWNIK
Karol Grzondziel

